
Nr. 588 Godmorgen til alle: 

Morgenmeditation lørdag den 25. april 2020  

Nøgleord: Jeg giver jer lys, kærlighed og tillid.  

 

Godmorgen i dag er det lørdag den 25. april 2020, og vi skal have morgenmeditation nummer 588. Okay.  

 

Nu vil jeg give jer nogle informationer, som måske kan ændre lidt på jeres opfattelse, håber jeg. Nu snakker vi 

meget om Coronasygdommen, hvor forfærdeligt det er, men lad os se det som noget positivt i stedet for og tænk 

på virussen. Når man har en virus, så er der altid noget, der er uforklarlig, uden, udenfor i forhold til sin 

personlighedsopfattelse, men ud fra sin sjælelig åndelige opfattelse, så har det en berettigelse. Det er for at skabe 

indre balance i sig selv, men vi tager modtager jo opfattelsen af sygdommen igennem angst og frygt. Det vil 

sige, man prøver at fjerne sig fra sygdommen, fra virussen. Hvis nu man er ved at være nogle oplyste mennesker, 

oplyste mennesker eller går på skole her, I er jo ved at være oplyste, så ved I jo, at energi følger tanken, og det 

man begynder at vil undgå, så forstærker man i virkeligheden sygdommens tilstand i sig selv. Man siger, jamen 

jeg vil undgå den og den sygdom, så har man forstærket sygdommen. Det betyder så, at forstærkning af en 

sygdom render igennem de gamle mønstre, man har inde i sig selv. Hvis nu man har angst og frygt inde i sig 

selv, der er bygget ind, så bliver det jo forstærket, så bliver det til en gift i vores legemer og i andres legemer, 

så er det den gift, man sender ud. Og det betyder, at den ligger identisk med den anden, en virussygdom, så de 

to ting de kommer til at gå hånd i hånd med hinanden, og det betyder også, at man faktisk har gået med 

sygdomskimen i sig selv, fordi man bærer angsten og frygten, og den er ligeså nedbrydende som selve 

Coronasygdommen. Når man er bange for en sygdom, så gør man sig selv hudløs, og hudløs det betyder, man 

bliver nærtagende, man bliver angst, bange, bliver usikker, man bliver vred, fordi man vil holde fast i, man vil 

undgå sygdommen, og så har man forstærket sygdommen. Så vil det sige, så er man bærer af sygdommens 

tendenser i sit eget energifelt, man tror ligefrem, at man har opnået, nået det modsatte, men som oplyste 

mennesker så fungerer man anderledes.  

 

Hvis nu man siger, at man kommer og får noget energi, energi betyder, at man kan få rotation i chakraerne, til 

at afkaste begrænsninger, som ligger fastlåst fra tidligere ting i sit liv. Det vil komme. Begynder man at iagttage 

for eksempel angst og frygt og ser, hvor det kommer fra, og hvordan man omdanner angst og frygt. Når man 

begynder at omdanne de her ting, så arbejder man med sjælens hensigt. Så betyder det, de sjælelige kræfter kan 

vokse inde i os. Hvis vi siger, jamen nu tager vi og rydder op i stedet for, og ser vi har stor mulighed for at rydde 

op inde i os selv, men man gør det med kærlighed, ikke irritation og kritik, fordi så forstærker man igen 

ubalancen. Når vi derimod bygger på vores sundhedsaura, det gør man i frigørelsesprocessen i følelseslivet og 

i det fysiske liv, men det er en bevidst handling, det vil sige, vores kvalitetsaura vokser. Jo mere vi frigør, og jo 

mere energi kan vi så modtage. I modtagelsen af energien, så vil man komme til at strutte af livsglæde og 

kærlighed, kærlig forståelse, så har man nedbrudt de ting, som vi normalt vil være udbrændt af, eller det man 

vil undgå. Så når man kommer og får en energioverførsel, energiopbygning, vi kan arbejde med healing, så kan 

vi reparere de sider inde i os selv. Man kan sige en hul inde i vores aurafelt, betyder et sårbarhedsområde, det 

kan komme af stress og angst, chok, angst for sygdom, mange ting, så bliver vi nærtagende og pirrelige. Men 

det kan man ændre til rummelighed, kærlighed og tillid. Det er det, vi gør her hele tiden. Og det vil sige, at der 

hvor der normalt vil være en sygdom eller en infektion, virus, så begynder vi at bygge vores sundhedsaura op 

så stærk, at man afkaster den, den kan slet ikke komme ind.  

 

Vi kan sige det på en anden måde, der er meget nemmere at forstå, vi er styret af kærlighedsenergi, og den bliver 

ved med at være fuld, fordi man rummer hinanden og vil gøre alt for hinanden, når man er forelsket. Senere hen 



går forelskelsen over i dybere kærlighed, kærlig forståelse. En kærlighed der kan være hele livet ud og ind i det 

næste liv også, fordi det er kærligheden, der er den indre opbygger. Med det samme man så slækker på 

forelskelsen, så svarer det til at flasken med livsglæden bliver mindre, der er måske kun ¾ tilbage i flasken, og 

det svarer til vores fysiske krop.  
 

Når man er koordineret indadtil, ind mod sin højere bevidsthed, så afkaster man de ydre omstændigheder, så 

sige masser af de ting som andre går til ved, det gør vi jo ikke, fordi vi har en sundhedsaura, der er stærk, rigtig 

stærk. Og så betyder det, at livsglæden flyder på en anden måde, man afkaster sygdomme, fordi man er ved at 

rydde op. Der kan komme sådan en tendens til en gammel sygdom, idet man er ved at frigøre sig, men det er en 

frigørelsessygdom. Det er ikke en sygdom, som er kommet for at blive, det er kun, når angsten og frygten for 

sygdommen er der, så skaber man faktisk en ny epidemi inde i sig selv og i de andre. Det er nu dejligt og vide 

det, synes jeg. I må prøve at tage det til jer, ligesom I kan, og så sige er der noget om det her? Nogle vil sige, ja 

der er måske det hele om det. Så ved angst for sygdom og død og andre ting så forstærker man det, det kan man 

gøre enkeltvis, man kan gøre det i grupper, man kan lave det i nationer, og man kan lave det på verdensplan. 

Men i virkeligheden hænger det sammen med Kristi tilsynekomst, hvor det er kærlighedsaspektet, man skal 

arbejde med. Okay. Der er mange flere niveauer i det, men det er godt at tænke på.  
 

Så nu her i dag, der skal vi have en ekstra E. V. F. dag, hvor vi virkelig skal bygge energi op, og det er jo dejligt 

at tænke på, at nogle mennesker de har en forståelse af, hvordan det, sin højere bevidsthed arbejder for en selv. 

Det er rigtig, rigtig dejligt, og det er glædeligt at se fremgangen, så der skal nok komme mange gode nye 

dimensioner ind i dag.  
 

Hvad skal vi så meditere på i dag? Ja vi kan meditere på, vi overvinder angst og frygt og tænker på, at den 

rotation som ikke er aktiv i vores chakrasystem forårsager sygdom, men jo mere kærlighed vi kan lægge ind, 

samtidig med at vi rydder op, når vi et andet niveau inde i os selv. Ingen personlighedsopfattelse, men mere en 

sjælelig, åndelig opfattelse. Så prøv i dag at meditere på Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Simonsen og 

den kosmiske Peter L. Simonsen. Prøv at meditere på det de tre ting og så prøv at give det accept, giv det accept 

og mediter på de tre niveauer, tre bevidsthedsniveauer, det kan være det samme, og det kan være enkeltvis, 

ligesom hvordan I er indstillet inde i jeres bevidsthed. Lad os se hvad der sker.  
 

Jeg vil skynde mig at sige, at når sundhedsauraen virker, så er vi ligesom et batteri, der sender lys ud til alle, og 

det vil sige, når alle kommer i nærheden af vores energifelt, så får de en opladning. Det er det modsatte af det, 

man har i dag. Der får man en nedbrydningsenergi i forbindelse med Coronasygdommen. Det er fordi, man 

tager udtryk i personlighedslivet. Men selvfølgelig skal vi altid passe på, holde afstand som man siger, men 

bestemt ikke til vores højere bevidsthed, der skal vi tættere på, og vi skal leve det indre liv i en ydre udtryksform.  
 

I prøver at meditere på Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Sionsen og den kosmiske Peter L. Sionsen, 

samtidig med at I gør det, så overfører jeg energi til jer, energi, livsglæde og kærlighed. Når I mediterer på de 

her ting, sørg for at have hjertet med i det, læg en bevidsthed omkring hjertechakraet. Vi ved, kærlighed er Gud, 

og vi er guddommelige. Prøv at forestille jer I har en værenstilstand, en indre væren med kærlighed i jeres 

hjerter, prøv bevidst at synke dybere ind i hjertets energi, i rummeligheden, tilliden. I synker dybere ind i jeres 

kærlighedsenergi, lad kærligheden modtage jer, så forstærker energien i jeres sundhedsaura, samtidig mediterer 

I på Peter L. Simonsen, Solavataren Peter L. Simonsen og den kosmiske Peter L. Simonsen. Jeg giver jer lys, 

kærlighed og tillid.  
 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen og ønske jer en fantastisk god dag, dejlig solskinsdag kan jeg 

se, vi skal have. Okay. Tak fordi I lyttede med.  

Og det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. God morgen. 
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